
UCHWAŁA NR XXV/176/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 21 lutego 2013 r.

w sprawie umorzenia wierzytelności z tytułu trwałego zarządu. 

Na podstawie § 2 pkt. 5 uchwały Rady Miasta Bartoszyce XL/323/2010 z dnia 25-02-2010 w sprawie 
szczegółowych zasad , sposobu umarzania, odraczania spłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Bartoszyce , Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. 

Rada Miasta Bartoszyce wyraża zgodę na umorzenie Bartoszyckiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Bartoszycach wierzytelności za rok 2013 z tytułu  opłaty rocznej za trwały zarząd nieruchomości 
przeznaczonych na działalność sportowo i rekreacyjną w wysokości 16 010,01 zł. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Tadeusz Kiszluk

Id: D4144BDD-E73A-44C5-9670-D7E409BFEEF0. Uchwalony Strona 1




